No.D-※S-OMU0002
PRODUKTBEZEICHNUNG
Antriebs-Positionssensor
MODELL/Serie/Produktnummer
Serie D-MP#
Betriebsanleitung
-1-
No.D-※S-OMU0002

-8-
No.D-※S-OMU0002
Modellangabe und Bestellschlüssel
Produktübersicht
○Produktübersicht
Detaillierte Ansicht der Bedienanzeige
D-MP
Anschlusskabel
Montagegewinde
Montagegewinde
Teach-Pad
Montagegewinde
Betriebsanzeige 1 Betriebsanzeige 2
Messbereich
Code Inhalt
025 25 mm
050 50 mm
100 100 mm
200 200 mm
Anschlusskabel
Code Inhalt
A 2000 mm
B M8-Stecker 4-polig, Steckdose: 0,3 m
C
M12-Stecker 4-polig, A-codiert, Steckdose: 0,3 m
Klasse A
Bedienanzeige
-9-
No.D-※S-OMU0002
Display
Kategorie Modus
Betriebs-
anzeige 2
Betriebs-
anzeige 1
Beschreibung
System-status
Analog-
ausgang
Strom-
ausgang
B
 Analoger Stromausgang aktiv
Spannungs-
ausgang
G
 Analoger Spannungsausgang aktiv
IO-Link
G
 IO-Link-Verbindung aktiv
Fehler
O Sensor nicht betriebsbereit/
Messbares Magnetfeld hat abgenommen
LED blinkt bei 4 Hz
Schaltausgang
High
B Schaltausgang an
PNP: ON, NPN: OFF
Low
B Schaltausgang aus
PNP: OFF, NPN: ON
Überstromfehler
B Überlastung des Schaltausgangs
(Überstrom)
Magnetfeld
Im Messbereich
O Magnetfeld innerhalb des Messbereichs
gemessen
Außerhalb des
Messbereichs
O Magnetfeld nicht innerhalb des
Messbereichs gemessen
= LED ON,      = LED blinkt,   = LED OFF